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Výsledková listina

Soutěž: Vítkovická diabolka 5. kolo

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Datum konání: 5. a 7. února 2013

Místo konání: vzduchovková hala MSKS Ostrava - Vítkovice

Ředitel soutěže: Věra Hýlová

Hl. rozhodčí: Pavel Sabak, A 0026

Vzduchová pistole 60 CT VT

1 Holaň Jiří 1977 02353/0368 Ostrava - Poruba 95 93 97 95 98 95 573 17 I muži

2 Dubový Jindřich 1993 34485/0370 DUKLA Plzeň 95 95 95 97 91 94 567 13 I junioři

3 Šostý Zdeněk 1950 04176/0235 Ostrava - Vítkovice 94 93 95 94 93 94 563 7 I veteráni

4 Wollmann Petr 1981 26778/0235 Ostrava - Vítkovice 93 86 93 93 95 96 556 7 II muži

5 Ondruška Jan 1994 37775/0377 Frenštát 92 92 92 93 90 94 553 9 II junioři

6 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 95 90 90 92 93 92 552 10 II muži

7 Kurečka Aleš 1960 36817/0823 Patriot Ostrava - Přívoz88 93 91 92 94 94 552 8 II senioři

8 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 91 95 94 95 90 87 552 7 II senioři

9 Hlásnik Jan 1972 35821/0018 Bohumín 92 92 92 91 93 92 552 6 II muži

10 Korviny Petr 1976 38953/0373 KOVONA Karviná 94 90 96 89 90 88 547 11 II muži

11 Przyhoda Andrzej 1953 34370/0158 OLZA Třinec 93 90 90 92 88 90 543 6 II senioři

12 Václavík Jaroslav 1953 03217/0177 Frýdek - Místek 91 91 84 94 91 90 541 8 II senioři

13 Halabrín Miroslav 1954 14888/0235 Ostrava - Vítkovice 89 89 91 94 87 91 541 4 II senioři

14 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 92 86 85 90 95 90 538 11 II veteráni

15 Sabak Pavel 1942 00148/0235 Ostrava - Vítkovice 89 91 89 91 92 86 538 5 II veteráni

16 Sliwka Jiří 1966 38488/0158 OLZA Třinec 88 92 89 88 87 93 537 3 III muži

17 Lacký Antonín 1959 25005/0132 Hradec 88 91 91 88 87 89 534 5 III senioři

18 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 86 83 84 88 91 95 527 7 III senioři

19 Dybala Josef 1960 36815/0224 Policie Ostrava 88 86 91 88 87 85 525 5 III senioři

20 Chalcař Milan 1954 28746/0235 Ostrava - Vítkovice 86 84 88 88 88 86 520 2 III senioři

21 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 86 86 83 83 87 94 519 3 III senioři

22 Strážnický Milan 1958 37824/0235 Ostrava - Vítkovice 88 85 86 89 84 87 519 3 III senioři

23 Hostaša Miroslav 1940 03207/0177 Frýdek - Místek 79 88 88 87 87 85 514 3 III veteráni

24 Toman Daniel 1994 37759/0132 Hradec 87 91 84 85 84 83 514 2 III junioři

25 Juřica Tomáš 1993 38052/0235 Ostrava - Vítkovice 91 81 84 89 80 84 509 4 - junioři

26 Tenk Lukáš 1994 n.č./0224 Policie Ostrava 79 93 91 84 82 79 508 6 - junioři

27 Koštiál Vlastimil 1968 28288/0235 Ostrava - Vítkovice 81 85 83 80 80 90 499 3 - muži

28 Karzel Karel 1960 11072/0373 KOVONA Karviná 74 82 79 86 81 73 475 1 - senioři

29 Pustowka Petr 1967 39134/0158 OLZA Třinec 76 85 80 81 77 74 473 1 - muži

30 Indyk Milan 1934 08062/0554 UNITOP Nový Jičín 75 77 74 82 78 83 469 1 - veteráni

31 Ulman Petr 1973 39110/0158 OLZA Třinec 73 74 69 76 76 71 439 2 - muži

32 Strachoň Jan 1936 04174/0235 Ostrava - Vítkovice 78 72 69 60 64 59 402 0 - veteráni

33 Graeber David 1993 39095/0235 Ostrava - Vítkovice 69 72 42 70 62 52 367 0 - junioři

34 Bém Vladimír 1939 04699/0132 Hradec 94 94 4 - veteráni

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.
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Výsledková listina

Soutěž: Vítkovická diabolka 5. kolo

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Datum konání: 5. a 7. února 2013

Místo konání: vzduchovková hala MSKS Ostrava - Vítkovice

Ředitel soutěže: Věra Hýlová

Hl. rozhodčí: Pavel Sabak, A 0026

Vzduchová pistole 40 CT VT

1 Klimšová Dagmar 1973 00113/0224 Policie Ostrava 95 94 94 91 374 10 I ženy

2 Bortlíková Gabriela 1974 39249/0591 Orlová Poruba 95 92 91 91 369 7 II ženy

3 Sendler Filip 1995 37758/0132 Hradec 89 90 95 91 365 5 I d-ci st.

4 Fialová Martina 1966 36695/0126 Opava 90 89 91 92 362 4 II ženy

5 Hertl Lukáš 1995 38483/0235 Ostrava - Vítkovice 89 91 90 91 361 2 I d-ci st.

6 Harrer František 1999 39050/0132 Hradec 90 87 89 90 356 2 I ž-ci st.

7 Hýlová Věra 1963 27029/0235 Ostrava - Vítkovice 88 90 91 87 356 2 II ženy

8 Káňová Viktorie 1997 39609/0377 Frenštát 90 88 82 88 348 3 II d-ky ml.

9 Staszko Radek 1995 39285/0158 OLZA Třinec 86 92 90 79 347 2 II d-ci st.

10 Bartoš Daniel 1996 37075/0235 Ostrava - Vítkovice 90 80 86 86 342 4 III d-ci st.

11 Chmelík Jaromír 1997 39384/0224 Policie Ostrava 90 77 83 86 336 4 III d-ci ml.

12 Zawada Pavel 1996 39354/0158 OLZA Třinec 86 78 87 83 334 3 III d-ci st.

13 Chmelíková Kateřina 1997 39377/0224 Policie Ostrava 84 78 86 86 334 1 III d-ky ml.

14 Zawada Miroslav 1999 39571/0158 OLZA Třinec 82 86 84 79 331 2 III ž-ci st.

15 Křížová Marie 1988 38952/0126 Opava 84 77 82 80 323 2 - ženy

16 Vildomec Jan 2001 39306/0126 Opava 82 83 77 75 317 2 - ž-ci ml.

17 Malošík Otakar 2001 39673/0235 Ostrava - Vítkovice 74 84 84 66 308 2 - ž-ci ml.

18 Hasalíková Eva 1997 38702/0224 Policie Ostrava 80 67 72 85 304 3 - d-ky ml.

19 Sliwková Darja 1965 39778/0158 OLZA Třinec 71 78 74 75 298 1 - ženy

20 Ulmanová Darina 1998 39108/0158 OLZA Třinec 77 69 79 64 289 0 - d-ky ml.

21 Hochman Sebastián 1999 39404/0235 Ostrava - Vítkovice 66 71 74 73 284 0 - ž-ci st.

22 Pustowková Iveta 1999 n.č./0158 OLZA Třinec 69 69 63 63 264 1 - ž-ky st.

23 Vaněk Ondřej 2000 n.č./0224 Policie Ostrava 60 48 61 74 243 0 - ž-ci st.

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.
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Celkové vyhodnocení
Soutěž: Vítkovická diabolka 5.ročník

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Místo konání: vzduchovková hala MSKS Ostrava - Vítkovice

Vzduchová pistole 60 kolo 1. 2. 3. 4. 5. 
součet 

3/5
Muži, SH1:

1 Holaň Jiří 1977 02353/0368 Ostrava - Poruba 546 553 557 0 573 2229 1683
2 Šostý Zdeněk 1950 04176/0235 Ostrava - Vítkovice 548 558 551 559 563 2779 1680
3 Hlásnik Jan 1972 35821/0018 Bohumín 564 0 561 0 552 1677 1677
4 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 555 560 559 545 552 2771 1674
5 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 526 553 557 556 552 2744 1666
6 Wollmann Petr 1981 26778/0235 Ostrava - Vítkovice 548 545 547 549 556 2745 1653
7 Korviny Petr 1976 38953/0373 KOVONA Karviná 537 554 551 532 547 2721 1652
8 Lacký Antonín 1959 25005/0132 Hradec 552 548 551 549 534 2734 1652
9 Kurečka Aleš 1960 36817/0823 Patriot Ostrava - Přívoz0 548 551 0 552 1651 1651

10 Děcký Pavel 1979 26852/0377 Frenštát 540 548 555 0 0 1643 1643
11 Václavík Jaroslav 1953 03217/0177 Frýdek - Místek 526 547 545 536 541 2695 1633
12 Sabak Pavel 1942 00148/0235 Ostrava - Vítkovice 528 544 545 536 538 2691 1627
13 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 543 536 533 533 538 2683 1617
14 Halabrín Miroslav 1954 14888/0235 Ostrava - Vítkovice 516 535 533 534 541 2659 1610
15 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 529 544 527 534 527 2661 1607
16 Sobek Radovan 1972 39109/0158 OLZA Třinec 0 526 537 540 0 1603 1603
17 Sliwka Jiří 1966 38488/0158 OLZA Třinec 521 516 506 520 537 2600 1578
18 Dybala Josef 1960 36815/0224 Policie Ostrava 0 520 528 0 525 1573 1573
19 Hostaša Miroslav 1940 03207/0177 Frýdek - Místek 506 517 530 517 514 2584 1564
20 Chalcař Milan 1954 28746/0235 Ostrava - Vítkovice 0 0 527 517 520 1564 1564
21 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 520 0 506 524 519 2069 1563
22 Strážnický Milan 1958 37824/0235 Ostrava - Vítkovice 509 491 516 524 519 2559 1559
23 Koštiál Vlastimil 1968 28288/0235 Ostrava - Vítkovice 502 507 0 497 499 2005 1508
24 Indyk Milan 1934 08062/0554 UNITOP Nový Jičín 500 507 493 497 469 2466 1504
25 Karzel Karel 1960 11072/0373 KOVONA Karviná 477 481 487 443 475 2363 1445
26 Pustowka Petr 1967 39134/0158 OLZA Třinec 0 464 476 0 473 1413 1413
27 Stanovský Roman 1969 38356/0235 Ostrava - Vítkovice 0 431 446 474 0 1351 1351
28 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice 559 545 0 0 0 1104 0
29 Hejna Radim 1970 37258/0224 Policie Ostrava 0 538 555 0 0 1093 0
30 Chalupa Tomáš 1977 08821/0235 Ostrava - Vítkovice 0 0 543 526 0 1069 0
31 Wollmann Pavel 1951 04182/0235 Ostrava - Vítkovice 0 502 468 0 0 970 0
32 Strachoň Jan 1936 04174/0235 Ostrava - Vítkovice 0 0 0 502 402 904 0
33 Malúšek David 1989 31511/0462 Poličná 575 0 0 0 0 575 0
34 Pecháček Martin 1991 34404/0812 Astra Bruntál 0 574 0 0 0 574 0
35 Przyhoda Andrzej 1953 34370/0158 OLZA Třinec 0 0 0 0 543 543 0
36 Gronský Roman 1950 19053/0885 ELÁN Olomouc 535 0 0 0 0 535 0
37 Zetek Jaromír 1962 34192/0374 TATRA Kopřivnice 534 0 0 0 0 534 0
38 Cihlář Radek 1988 32831/0132 Hradec 0 0 526 0 0 526 0
39 Rozsypal Vít 1951 23228/0235 Ostrava - Vítkovice 522 0 0 0 0 522 0
40 Janus Jakub 1991 n.č./0224 Policie Ostrava 0 0 510 0 0 510 0
41 Slanina Václav 1966 01550/0373 KOVONA Karviná 0 501 0 0 0 501 0
42 Ulman Petr 1973 39110/0158 OLZA Třinec 0 0 0 0 439 439 0
43 Bém Vladimír 1939 04699/0132 Hradec 0 0 0 0 94 94 0

Junioři:

1 Dubový Jindřich 1993 34485/0370 DUKLA Plzeň 0 582 566 0 567 1715 1715
2 Hejna David 1993 37040/0224 Policie Ostrava 569 565 559 551 0 2244 1693
3 Ondruška Jan 1994 37775/0377 Frenštát 559 568 558 0 553 2238 1685
4 Antošík Tomáš 1994 36908/0377 Frenštát 568 550 566 0 0 1684 1684
5 Zemlák Petr 1993 37220/0235 Ostrava - Vítkovice 545 545 544 531 0 2165 1634
6 Toman Daniel 1994 37759/0132 Hradec 510 504 553 530 514 2611 1597
7 Juřica Tomáš 1993 38052/0235 Ostrava - Vítkovice 446 508 507 499 509 2469 1524
8 Tenk Lukáš 1994 n.č./0224 Policie Ostrava 473 481 0 496 508 1958 1485
9 Graeber David 1993 39095/0235 Ostrava - Vítkovice 378 281 369 0 367 1395 1114

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.
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Celkové vyhodnocení
Soutěž: Vítkovická diabolka 5.ročník

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Místo konání: vzduchovková hala MSKS Ostrava - Vítkovice

Vzduchová pistole 40 kolo 1. 2. 3. 4. 5. 
součet 

3/5
Ženy, juniorky, dorostenky:

1 Klimšová Dagmar 1973 00113/0224 Policie Ostrava 372 370 0 372 374 1488 1118
2 Bortlíková Gabriela 1974 39249/0591 Orlová Poruba 0 373 0 371 369 1113 1113
3 Hýlová Věra 1963 27029/0235 Ostrava - Vítkovice 358 348 367 356 356 1785 1081
4 Fialová Martina 1966 36695/0126 Opava 358 355 356 344 362 1775 1076
5 Káňová Viktorie 1997 39609/0377 Frenštát 359 342 362 0 348 1411 1069
6 Sobková Jolana 1994 39107/0158 OLZA Třinec 0 349 352 340 0 1041 1041
7 Chmelíková Kateřina 1997 39377/0224 Policie Ostrava 333 346 315 350 334 1678 1030
8 Křížová Marie 1988 38952/0126 Opava 336 355 338 316 323 1668 1029
9 Hasalíková Eva 1997 38702/0224 Policie Ostrava 287 316 315 0 304 1222 935

10 Ulmanová Darina 1998 39108/0158 OLZA Třinec 306 274 308 0 289 1177 903
11 Sliwková Darja 1965 39778/0158 OLZA Třinec 0 0 253 263 298 814 814
12 Pustowková Iveta 1999 n.č./0158 OLZA Třinec 164 274 242 261 264 1205 799
13 Hromadová Tereza 1994 37588/0126 Opava 344 0 321 0 0 665 0

Dorostenci, žáci:

1 Sendler Filip 1995 37758/0132 Hradec 362 0 370 0 365 1097 1097
2 Hertl Lukáš 1995 38483/0235 Ostrava - Vítkovice 355 355 357 359 361 1787 1077
3 Harrer František 1999 39050/0132 Hradec 352 358 356 358 356 1780 1072
4 Bartoš Daniel 1996 37075/0235 Ostrava - Vítkovice 362 350 0 359 342 1413 1071
5 Skoumal Lukáš 1999 39382/0224 Policie Ostrava 331 327 349 338 0 1345 1018
6 Zawada Pavel 1996 39354/0158 OLZA Třinec 336 320 334 335 334 1659 1005
7 Staszko Radek 1995 39285/0158 OLZA Třinec 331 324 325 0 347 1327 1003
8 Chmelík Jaromír 1997 39384/0224 Policie Ostrava 343 319 289 314 336 1601 998
9 Zawada Miroslav 1999 39571/0158 OLZA Třinec 282 296 335 316 331 1560 982

10 Vildomec Jan 2001 39306/0126 Opava 307 317 0 0 317 941 941
11 Hochman Sebastián 1999 39404/0235 Ostrava - Vítkovice 237 273 269 307 284 1370 864
12 Skapka Vlastimil 2001 39596/0377 Frenštát 0 339 338 0 0 677 0
13 Przezwiecki Jan 1999 39385/0224 Policie Ostrava 320 305 0 0 0 625 0
14 Kocmánek Štefan 1996 n.č./0224 Policie Ostrava 0 300 0 283 0 583 0
15 Vaněk Ondřej 2000 n.č./0224 Policie Ostrava 0 0 0 214 243 457 0
16 Domitra Radek 1997 39329/0374 TATRA Kopřivnice 0 0 340 0 0 340 0
17 Malošík Otakar 2001 39673/0235 Ostrava - Vítkovice 0 0 0 0 308 308 0

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.




